CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADOR VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

INDICAÇÃO Nº 176/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público,

nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a reforma do

banheiro da praia de Geribá.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista diversas reclamações para

efetuar a reforma do banheiro público da praia de Geribá, afim de atender a comunidade

e suprir as necessidades dos turistas, dando condições de higiene, preservação local e

melhorias para o conforto dos nossos munícipes e turistas que frequentam a nossa

península.

Sendo só para o momento, solicito aos nobres pares a aprovação da referida

matéria.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2023

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vereador Autor